**Christ⁹** nubes 7 columna. qz rect⁹ 7 firm⁹ 7 fulciens infirmitatez nostrā. qz nocte lucēs p̄ diē nō lucēs. vt qui nō vident videāt. 7 q̄ vidēt cēci fiāt. **Christi** quoqz sacramētuz tanq̄ in die manifestū est in carne velut in nube. **In** iudicio ho tanq̄ in terroze nocturno. qz tunc erit magna tribulatio. tanq̄ ignis lucebit iustis 7 ardebit iniustis.

**Phiairoth que est inter magdalū zc.** **Dñs.** Videamus q̄ via precipitur eligenda de orthon inquit conuersi iter facite inter epanleū 7 magdalū qd̄ est cōtra beelsephon zc. **Epanleū** ascensio tortuosa. **Magdalū** turris. **Beelsephon** ascensio specule. vel habens speculam interpretatur. **Cre** debas forsitan q̄ ostenderet te? planū iter 7 molle: sed ascensio est 7 tortuosa. **Nō** em̄ pline iter est quo tendit ad virtutes sed ascendit anguste 7 difficulter. **Arta** est em̄ 7 angusta via q̄ ducit ad vitā. **Est** ergo iter quo inceditur ascensio tortuosa. 7 ascensio specule vel habens speculā. **Ascensio** ad acc⁹ pertinet. **Specula** ad fidem. **Ostendit** ergo qz 7 in actibz 7 in fide multa est

**secūtiqz de sohot. castrametati sunt**

**in terban in extremis finibz solitu**

**dinis. Dñs autē p̄cedebat eos ad**

**ostendenda vias p̄ diē in colūna**

**nubis. 7 p̄ noctē in colūna ignis:**

**vt dux esset itineris vtroqz tempe.**

**diem: nec columna ignis p noctez**

**coram populo.**

**Deutusqz est**

**dñs ad moysen dicens: Loquere**

**filij israel reuersi castrametentur**

**e regione phiairoth que est inter**

**magdalū 7 mare p̄tra beelsephō**

**In conspectu eius castra ponetis**

**vt dux esset itineris vtroqz tempe.**

**diem: nec columna ignis p noctez**

**coram populo.**

**Deutusqz est**

**dñs ad moysen dicens: Loquere**

difficultas mult' labor: multe eni tētatōes nobis occurrūt. mltā offēdiciā  
volentib' agere q̄ dei sunt. Deinde in fide multa inuenies tortuosa. pluri-  
mas questiones. obiectiones hereticor'. contradictiones infidelium. h' ergo  
iter agendū est sequentib' dñm. Sed 7 turris est in hoc itinere. de qua dicit  
Quis vestrū volens turrim edificare nō prius sedens computat sumptus si  
habet vñ p̄ficiat. Ita est ergo turris ex his ardua 7 excelsa virtutib'. Qd  
videns pharao dicit: Errant isti. Apud pharaonem qui deū sequit' errare  
dicit. qz iter sapientie  
tortuosum. multas ha-  
bens difficultates 7 am-  
fractus. Si cōfitearis  
vñ patrē inuisibilem  
7 vñ v̄nigenitū eius  
ibxsum xpm. 7 vñ spi-  
ritum sanctū. tortuosū  
difficile 7 inexcusable  
videt' h' infidelib'. Si  
dicis deum maiestatis  
crucifixū filiū hominis  
esse. qui de celo descen-  
dit. tortuosa videntur  
hec 7 difficulta q̄ audit  
nisi cū fide audiat. di-  
cit: qz errat' isti. S3 tu  
fixus esto in hac fide-  
sciens qz te ostendit  
tibi banc viam fidei.  
Qui ait tollentes de  
ortōn castra collocare  
in epanleū 7 magda-  
lum.

**Fugisset popu-  
lus zc.** **Orig.** Fugiet  
egiptū venis ad ascen-  
sionē opis 7 fidei. 7 ad  
edificium turris. venis  
ad mare. 7 occurrūt ti-  
bi fluctus tentationū.  
Qui enī volūt pie vi-  
uere in xpo p̄secutōem  
patiuntur. qz tentatio  
vita nostra est sup ter-  
ram. S3 si moysen. i-  
legem dei sequeris. egi-  
ptius te insectat. Sed  
vide qd fiet. Lenauit  
inquit angel' dñi qui  
antecebat castra isrl'  
7 abiit post illos. Ele-  
uauit 7 columna nubis  
a facie eoz. 7 stetit post  
illos. 7 iurauit inter ca-  
stra egiptior' 7 israeli-  
tarū. hec columna nu-  
bis populo dei efficit  
murus. egiptijs impo-  
nit tenebras. nō trans-  
fertur colūna ignis ad  
egiptios. vt videat lu-  
cem. sed nubis. vt in tenebris maneat. qz dūkerūt tenēbras. nō lucem. Et  
tu ergo si ab egiptijs recedas. si de potestate demonum fugias. vide quanta  
tibi p̄paratur auxilia. dūmodo in fide fortis p̄manas. nec egiptioz equi-  
tatis 7 quadrigę perterreant. nec reclames cōtra dei legem. i. moysen dicēs  
tanq̄ nō essent sepulera in egipto ita eduxisti nos 7 cetera.

**Forſitan non erāt zc.** **Orig.** Hec fatiscētis in tentatione animi ver-  
ba sunt. beatus est qui sic tentationes excipit: vt nulla ei cogitatio ambigui-  
tatis obrepat. Petro etiā dicitur: Hodie fidei quare dubitasti. Tentatio-  
nis 7 fragilitatis hec verba sunt. Alioquin falsum est. Melius est enī in he-  
remo mori q̄ egiptijs seruire. Qui enī in heremo moritur. hoc ipso q̄ sepa-  
ratus est ab egiptijs. id est. rectoribus tenebrarum. 7 a potestate sarbane ha-  
bit aliquid profectum. etiam si ad integrum non potuit peruenire. Meli-  
us est enim perfectam vitam querenti in itinere mori q̄ nec proficisci. Vnde eo-  
rum videtur falli opinio. qui dum arduum 7 periculosum iter virtutis expo-

super mare. Dicturusq̄ est pharao  
super filios israel. **Coartati sunt in  
terra. conclusit eos desertum. 7 in-  
durabo cor eius. ac persequetur  
vos: 7 glorificabor in pharaone 7  
in omni exercitu eius. Sciētq̄ egi-  
ptij: quia ego sum dominus. fece-  
runtq̄ ita. Et nunciatū est regi egi-  
ptiorum q̄ fugisset populus. Im-  
mutatūq̄ est cor pharaonis 7 ser-  
uorum eius super populum. 7 di-  
xerunt: Quid volumus facere vt  
dimitteremus israel ne seruiret no-  
bis. Iurxit ergo currum 7 omnes  
populum suum assumpsit secum.  
Tulitq̄ trecentos curr' electos  
7 quidquid in egipto currum fuit  
7 duces totius exercitus. Indura-  
uitq̄ domin' cor pharaonis regis  
egipti. 7 persecutus est filios isrl'.  
At illi egressi erant in manu excel-  
sa. Lunq̄ persequeretur egiptij ve-  
stigia p̄cedentiu 7 reppererūt eos  
in castris sup mare. Omnis equi-**

nunt. nec incipiendum indicant. Melius enim est in itinere mori q̄ inter egi-  
ptios necari. 7 salis atq̄ amaris fluctibus obrui.

**Egiptios enim quos zc.** **Aug.** Sicut enī vidistis egiptios hodie  
non apponetis amplius videre eos in eternum tempus. Quomodo autem  
sunt accipienda hec verba cum viderint postea israelite egiptios. an qz isti  
qui tunc videbant non eos vltius viderunt. quia 7 illi mortui sunt qui se-  
quebantur. 7 isti om̄s quisq̄ die mortis suę. Posteri vero eorum viderunt

tatus 7 cur' pharaonis 7 vniuer-  
sus exercitus erāt in phiairoth cō-  
tra beelsephon. **Lūq̄ appropinq̄-  
set pharao: Lenātes filij israel ocu-  
los viderunt egiptios post se. 7 ti-  
muerunt valde: clamauerūtq̄ ad  
dominum. 7 dixerunt ad moysen  
Forſitan non erant sepulcra in egi-  
pto: ideo tulisti nos vt moreremur  
in solitudine: Quid hoc facere vo-  
luisti. vt educeres nos ex egipto:  
Nōne est iste sermo quē loqueba-  
mur ad te in egipto dicentes: rece-  
de a nobis vt seruiamus egiptijs.**

**Multo enī melius est seruire egi-  
ptijs q̄ mori in solitudine. Et ait  
moyses ad populū: Nolite time-  
re: State 7 videte magnalia domi-  
ni q̄ facurus est hodie. Egiptios  
enim quos nūc videtis nequaquā  
mundi ciuitat' foras. 7 viuos. 7 mortuos enī po-  
tēstas viderunt.**  
**Ultra videbitis vsq̄ in sempiternū  
dominus pugnabit pro vobis: et  
vos tacebitis. Dixit quoq̄ dñs ad  
moysen: Quid clamas ad me: Lo-**

**Quid clamas  
ad me zc.** **Gre.** Vo-  
ces apud aures dei nō  
faciunt verba nostra:  
sed desideria. Eternā  
enī vitam si ore petim'  
nec corde desideram'  
clamantes tacem'. Si  
hoc corde desideram'  
ore tacemus: tacentes  
clamamus. Vnde in  
heremo cū p̄ps vocib'  
p̄strepere. 7 moyses a  
strepitu vob' taceret.  
silens audie'. 7 dicit ei:  
Quid clamas ad me  
In desiderio enim cla-  
mor secretus nō perue-  
nit ad aures hūanas.  
diuinas replet.

**Orig.** Nulla vox  
moysi audire. 7 domi-  
n' dicit: Quid clamas  
ad me. Velim scire q̄  
modo sancti clamant  
sine voce ad dei. Apo-  
stolus dicit. Quia ve-  
dit de' spiritū filij sui  
in cordib' nris claman-  
tes abba p̄. Et addit  
ipse sp̄s interpellat. p̄  
nobis gemitib' inenar-  
rabilib'. Et iter. Qui  
aut' sentiat corda scit  
qd' desideret sp̄s. Sic  
ergo postulante spiritu  
sancto p̄ silentium cla-  
mor sanctorum audie'  
Inter moyses virga  
percussit mare. vt in-  
grediete populo dei ce-  
dat: 7 aque que timebantur t̄tra seuaq̄ murus effecte. non solum p̄nitē  
nesciant. sed etiā munimē exhibeant. soliditatē recipit liquor. 7 solum maris  
arefat in puluerem. Bonitatē creatoris intellige. si voluntati eius obtempe-  
res. si legem eius sequaris. elementa tibi contra naturā seruire compellit. Au-  
dini a maiorib' traditū. q̄ singulis tribub' singule aquę diuisiones factę  
sunt. 7 p̄pria vnicuiq̄ via. Idq̄ ostenditur ex eo qd' dicit. Qui diuisit ma-  
re rubrum in. d. Et alibi: Ibi beniamin minor in stupore. principes iuda. du-  
ces eorum. p. 3. p. n. p̄p̄ius vnicuiq̄ tribui enumerari videt' ingressus. Apo-  
stolus baptismum in moysē consummatū dicit in nube 7 in mari. vt 7 tu qui  
baptisaris in xpo in aqua 7 in spiritu. scias te insectari egiptios. 7 ad seruitū  
um reuocare retores. i. mundi 7 spirituales nequitias quib' ante seruisisti. S3  
tu descēdis in aquam. 7 euadis in columis. 7 nouus ascendis peccatoz sordi-  
bus ablutus. paratus ad cantandū nouū canticū. Egiptij insequentes mer-  
gantur in abyssum. 7 si rogare videntur ihm. ne eos itez mergat i abyssum.

Quid clamas ad me zc. Gre. Voces apud aures dei non faciunt verba nostra: sed desideria. Eternam enim vitam si ore petimus nec corde desideramus clamantes tacemus. Si hoc corde desideramus ore tacemus: tacentes clamamus. Vnde in heremo cum populus vocibus presterperet. et moyses a strepitu vobis taceret. silens audiebat. et dicit ei: Quid clamas ad me In desiderio enim clamor secretus non peruenit ad aures humanas. diuinas replet. Orig. Nulla vox moysi audire. et dominus dicit: Quid clamas ad me. Velim scire quomodo modo sancti clamant sine voce ad dei. Apostolus dicit. Quia videtur deus spiritum filii sui in cordibus nostris clamantes abba pater. Et addit ipse spiritus interpellat pro nobis gemitibus inenarrabilibus. Et iterum. Qui autem sentiat corda scit quod desideret spiritus. Sic ergo postulante spiritu sancto pro silentium clamor sanctorum audiebat. Inter moysen virga percussit mare. ut ingredierentur populo dei ce-

**Orig.** Aliter si egi-  
ptum fugias. i. ignorā-  
tig tenebras. si sequar  
moysen. i. dei legē. Oc-  
currat aut mare. i. con-  
tradictū fluctus. p-  
cite 7 tu oblectantes  
vidas virga moysi. i.  
verbo legis 7 vigilan-  
tia scripturarū. iter tibi  
disputando p aducr-  
sarios pande. 7 cedent  
vide victori. miratib⁹  
qz 7 stupore defixis. q  
ante cōtradicebat. legi-  
timis disputatiōnū li-  
neis rectum fidei iter se-  
cabis. 7 in tūi doctrinē  
verbo pficies. vt audi-  
tores tui quos i virga  
legis erudisti iā contra  
egiptios velut fluctus  
maris insurgant. nec  
solū impugnet. s. 7 su-  
perent 7 extinguat. Ex-  
tinguit em̄ egiptios. q  
nō agit opa tenebrarū  
qui nō carnaliter s. spi-  
ritualiter viuūt. qui co-  
gitatiōes sordidas vel  
corde expellit. vel om̄i  
no nō recipit. secundū  
illud. assumētes scūtū  
fidei. vt possitis omnia  
maligni ignita iacula  
extinguere. Ergo mo-  
do possum⁹ etiam egi-  
ptos hodie vidē mor-  
tuos 7 ipsum pharaonem.  
si tanta fide viu-  
mus. vt deus conerit  
sathanam sub pedib⁹  
nostris velociter p. ihe-  
sum christum.

**Tollensqz se zc.**  
**Strab.** Angelus qui  
nuncius interpretatur  
significat doctores. q  
nobis pcepta vite an-  
nunciant. 7 cum nube  
id est. scientia scriptu-  
rarum castra israel. id  
est. ecclesiam pcedūt  
quia cum scientia scri-  
pturarū president. Su-  
perueniētib⁹ egiptijs  
retorsum abijt. qz tem-  
pore persecutionis op-  
ponit se pro subiectis  
Rites vero tenebro-  
sa erat egiptijs. lucida  
hebreis.

**Tota nocte zc.**  
Quia toto tēpore hu-  
ius vite quā nor signi-  
ficat. spiritus sancti gra-  
tia aquas baptismi si-  
milibus meabiles facit  
vt de spiritali egipto  
in terram promissionis  
transcant. hostium ve-  
ro suffocat exercitum.

**Isi.** Mare rubrum. baptismus xpi sanguine consecratum significat. ho-

quere filijs israel vt p̄ficiscantur  
7 verbū legis. s. hec ē virga in qua fiebat mira-  
bilia. que dicit moysi 7 aarō qz per illā operabā  
**Tu autem eleua 7 virgā tuam 7 ex-**  
tendit fluctus contradicentiū. i. s. legitimis dispu-  
tationum lineis recitū iter fidei sequendo.

**illud: vt gradientur filij israel i me-**  
dio mari per siccum. **Ego aut indu-**  
rabo cor egiptiorum vt persequā-

**tur vos: 7 i glorificabor in pharao-**  
ne 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**ribus 7 in equitibus illius. Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-  
ribus 7 in equitibus illius. **Et scien-**  
tiam 7 in omni exercitu eius 7 in cur-

**Columnam ignis 7 i nubis inter-**  
fecit exercitum eorum. 7 subuertit

**iniquitatem suam.**  
Trotas curruum: i ferebanturqz in

**profundum. Dixerunt quoqz e-**  
gipij. i fugiamus i israel: i dñs

**em̄ pugnat p̄ eis i contra nos. Et**  
ait dominus ad moysen: **Extende**

**manum super mare: vt reuertatur**  
aque ad egypcios super currus et

**equites eorum. Lunqz extendisset**  
moyses manum cōtra mare: reuer-

**sum est primo diluculo ad priores**  
locum. **Fugientibusqz egypcijs oc-**

**currerunt aque: 7 inuoluit eos do-**  
minus in medijs fluctibus. **Reuer-**

**seqz sunt aque 7 operuerunt cur-**  
7 equites cuncti exercitus pharao

**nis qui sequentes ingressi fuerant**  
mare. nec vnus quidem superfuit

**ex eis. Filij autem israel perrexerūt**  
per medium siccū maris: 7 aque eis

**erant quasi p̄ muro a dextris 7**  
a sinistris. **Liberavitqz dominus**

**in die illo i israel de manu egypci-**  
orum: 7 viderūt egypcios i mortu-

**os super litus maris. 7 i manū ma-**  
gnam quā exercuerat dominus cō-

**tra eos. Timuitqz populus i dñm**  
7 crediderunt domino 7 moysi ser-

**uo eius.**

**U**nc cecinit  
moyses 7 filij israel carnē hoc dño

7 dixerūt: **Lantem⁹ dño gloriose**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

re in gloriam suā. **Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et**

tes a tergo sequentes  
cum rege moriuntur:  
quia peccata p̄terita  
in baptismo deiciuntur.  
7 dyabolus suffocatur  
qm̄nt egipij ulqz ad  
mare: et p̄ta vly ad  
baptismū. post trāsitiū  
maris rubri cantat po-  
pulus submersis hosti-  
bus. 7 fideles de lava-  
cro ascendentes extin-  
ctis peccatis hymnum  
decantāt dicentes: can-  
temus domino. glorio-  
se em̄ zc.

**Tunc cecinit zc.**  
**Orig.** Multa cantica  
legimus in scripturis.  
sed hoc primū omnium  
est. qd egipij 7 pha-  
raone s̄merio post vi-  
ctoriam cantat. Nos  
em̄ sanctorum est: vbi  
aduersari⁹ vincitur (qz  
sciūt nō sua virtute: s.  
dei gratia victoriā fa-  
ctam) hymnū deo glo-  
rificationis offerre. Ac-  
cipiunt tamē canentes  
tympana in manibus  
sicut de maria 7 aaron  
refertur. Et tu ergo si  
mare rubrū tranheris  
si egypcios mergi vide-  
ris: 7 pharaonē p̄ceci-  
pitan in abyssum: po-  
tes hymnum deo gra-  
tanter canere: 7 dicere  
cantemus domino glo-  
riose zc. Dignius aut  
hoc dices: si habueris  
in manu tua tympanū  
id est. si carnē tuā cruci-  
fixeris cū vicij 7 cōtra-  
piscantijs.

**Gloriose. Idem**  
Nō sufficit glorificat⁹  
est. aliud est em̄ glori-  
ficari: aliud gloriose glo-  
rificari. Cū em̄ chult⁹  
carnē. p nobis suscepit  
glorificatus est. quā ve-  
nit querere qd pierat-  
nō tñ gloriose: qz non  
habebat speciem neqz  
recozem. Glorificat⁹  
est cū venit ad crucem  
7 tulit mortem. Vñ  
venit hora clarifica fili-  
um tuū zc. Erat ergo  
ei gloria passio crucis  
vbi 7 glorificatus non  
gloriose quidem: s. hu-  
militer. Vnde humili-  
auit se vs. ad. m. m. a. c.  
Et alibi. morte turpis-  
sima condem. em̄. In  
his ergo glorificat⁹ est  
sed humiliter nō glori-  
ose. Vñ qz oportebat  
pati christū. 7 sic intra-  
re in gloriam suā. Cū venit in gloria patris 7 angeloz iudicare terram. et

tenum pharaonez. i. dyabolum interficiet. Spiritu oris sui. cuz refulgebit in maiestate patris. tunc gloriose glorificabit. cu omnes honorificabunt filium sicut honorificant patrem.

**Magnificatus est.** In signis egypti. sed gloriose magnificatus est qz pharaonem z exercitum eius submersit. Vel magnificatus est. miracula ante passionem faciendo predicando in cruce moriedo. sed gloriose magnificatus est. cu resurrexit. victor. victo dyabolo. spoliato inferno.

**Equum eta. zc.**

Orig. homies qui nos insequunt equi sunt. z omis qui in carne nati sut. figuratiter equi sut z baten ascensores suos. Snt quos dominus ascendit z circumuevit omnes terris. de quibz dicit. Equitatus tuus salus. Alios ascendit dyabolus z angeli ei. Judas equus erat. et cu ascensorem habuit diim de equitatu salutis erant. Cum ceteris apostolis missus egrotis salutem. z languentibus prestet sanitatem. ubi dyabolo se substraunt. qui post buccellas in eu intrant. equi sathane factus. z illi habentis ducunt. contra dominu equitauit. Omis ergo persecutores equi sunt huiusmodi. s. habent angelos malos qz bus agunt ascensores z ideo feroces sut. Si videris psecutore tuu nimis seueritate. scito qz ab ascensore perurgeat. z ideo semis est z truculentus.